Протокол

 г. Брянск                                                                                    «30 » мая 2022 г.

Заказчик: - государственное автономное учреждение «Брянский региональный центр

обработки информации» (ГАУ БРЦОИ).

              Наименование закупки: Поставка ноутбуков (шифр 15-2022-нр5210)
Способ закупки – Аукцион в электронной форме

Повестка дня:

- отмена протокола рассмотрения заявок на участие в закупке от 12.05.2022 года.

- внесения изменения в аукционную документацию с учетом решения Брянского УФАС России от
19.05.2022

- продления срока подачи заявок по закупке (извещение №32211342425)

- уведомления участников аукциона в электронной форме об отмене протокола рассмотрения
заявок от 12.05.2022, о продлении срока подачи заявок по закупке №32211342425

- направления сведений об отмене протокола рассмотрения заявок от 12.05.2022, о продлении

срока подачи заявок по закупке №32211342425 оператору электронной торговой площадки ООО
«РТС-тендер».

Председатель единой комиссии:

Комова Л.В. Заместитель директора

Заместитель председателя комиссии:

Манян С.В. Начальник отдела МТиОХ

Секретарь комиссии:

Мелихова Н.С. Главный бухгалтер

Члены комиссии:

Фаттахов А.Р.
Начальник отдела информационно-

технологического обеспечения

Порошина М.В. Начальник отдела

Заседание проводится в присутствии 5 (пять) членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия

правомочна.

Решение:

Комиссия единогласным решением c учетом предписания УФАС по Брянской области от

19.05.2022 решила:

- Отменить протокол рассмотрения заявок на участие в закупке от 12.05.2022 года.
- внести изменения в аукционную документацию с учетом решения Брянского УФАС России от

19.05.2022

- продлить срок подачи заявок по закупке (извещение №32211342425)
- уведомить участников аукциона в электронной форме об отмене протокола рассмотрения заявок

от 12.05.2022, о продлении срока подачи заявок по закупке №32211342425

- направить сведения об отмене протокола рассмотрения заявок от 12.05.2022, о продлении срока
подачи заявок по закупке №32211342425 оператору электронной торговой площадки ООО «РТС-

тендер».

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии: